-Centro de Convenciones Fellmanni, donde se efectuará la asamblea general de la WMA. 

CARACTERÍSTICAS DE FINLANDIA Y DE LAHTI 

-Finlandia es un bosque enorme que se extiende al norte hasta Laponia, cerca del paralelo 70 
-Esta superficie está cubierta por cerca de 180.000 lagos (Sí, ciento ochenta mil) 
-Lahti es una pequeña ciudad, rodeada de bosque y conectada a un lago por el que se puede 
navegar  320 Km. hacia el norte. 
-En Lahti la gente es amable y hospitalaria. 

LUGARES TURÍSTICOS 

-HELSINKI 
 Una hermosa ciudad a orillas del golfo del mismo nombre al norte del mar Báltico